discordância em que a Comissão participe tanto da preparação quanto da assinatura
do TAC; ( 2 ) Iniciou-se o processo 21000.064056/2025-29 para dar início às
tratativas de celebração de TAC, após a autuada ter apresentado requerimento com
a solicitação; (3) Dos 2.326 (dois mil trezentos e vinte e seis) processos recebidos
até o momento, 28 (vinte e oito) possuem sanções passíveis de TAC, sendo que
quatro (4) já tiveram suas sanções canceladas, dois (2) foram julgados elegíveis
para conversão da penalidade e um (1) julgado inelegível para conversão;